[image: image1.png]

行政院　函

機關地址：臺北市10058忠孝東路1段1號

承辦人：楊順成

連絡電話：(02)33567327

受文者：行政院國家科學委員會

發文日期：中華民國96年1月19日

發文字號：院授主忠字第0960000401號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：修正「國內出差旅費報支要點」第2點之附表一、第4點之附表二及第5點(詳附件)，並自即日生效，請　查照。

正本：總統府、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會行處局署院暨省市政府、各縣市政府

副本：法務部全國法規資料庫工作小組、行政院主計處法規委員會(均含附件)、全國政府機關電子公布欄

     20070119-55

1-1
096E000529

2-2